記

　　日　時　　平成○○年○月○日（日曜日）

　　　　　　　　午後１時３０分

　　場　所　　○○ホテル　○○の間

　　　　　　　（札幌市＊＊＊＊＊＊＊＊＊）

　　　　　　　　TEL 03‐5678‐××××

　　会　費　　１１，０００円

　　　　　　　（当日会場で申し受けます）

お手数ですがご都合の程を○月○日迄にお知らせ

くださいますようお願い申しあげます

発起人代表　鈴木一郎

発起人　　鈴木一郎　　田中啓太　　千葉真一

　　　　　斎藤裕子　　遠藤真里　　堀口佳子

　　　　　お手数ですが８月○日迄にお知らせ下さい

尚お手数乍ら○月○日迄にご返信お願い申し上げます

函館　浩司さん

北見　陽子さん

結婚祝賀会

拝啓　早春の候　皆様にはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます

さて　この度　北海　武ご夫妻のご媒酌によりかねて婚約中の

　　　　函館　浩司さん

　　　　北見　陽子さん

の御両名がめでたく結婚式をあげることに

なりました

つきましては 僭越ながら私達が発起人となり

日頃ご交誼を賜っております皆様にお集まりを頂き お二人の幸多き門出を祈念して頂きたく

祝賀の会を催したく存じます

ご多用中誠に恐縮ではございますが是非

ご出席の上 心からなるご祝福を頂ければと

存じ 謹んでご案内申しあげます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　平成○○年○月吉日